
Nr. Kodi
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Pikë 

maturës 

*
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dhe 

matura

Numri i 

detyrave 

të sakta

Pikët e 

testit Totali

1 37885 100469 Zymer Kelmend Ahmetaj 5 5 5 5 0 30 15 75 60
2 10275 100093 Adi Rifat Hasangjekaj 5 5 5 5 0 30 13 65 56
3 31560 100087 Mithat Frashër Selimaj 5 5 5 5 0 30 13 65 56
4 24465 100272 Erjon Shani Bicaj 5 4 4 4 0 25.5 10 50 45.5
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Lista e kandidatëve që rangohen për pranim

Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni 

deri më datën 24.07.2024 në orën 16:00). Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe 

rishikimi i fletoreve të provimit bëhet më 22 Korrik (e hënë) nga ora 13:00 deri në 14:00 dhe më 24 Korrik (e mërkurë) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 25.07.2024 

deri më 29.07.2024 (3 ditë pune).
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